

**COMPTE DE RESULTAT 2019**

<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>AU 31/12/2019</b>	<b>AU 31/12/2018</b>	<b>Ecart (2019/2018)</b>
<b>Ventes de produits finis, prestations de service et n</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Production stockée et immobilisée (71 et 72)</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Subventions d'exploitation (74)</b>	29 150,00	48 200,00	-19 050,00
<b>Autres produits de gestion courante (75)</b>	8 977,90	7 977,48	1 000,42
Dont :			
- Cotisation	0,00	0,00	0,00
- Produits divers de gestion courante (dons...)	8 977,90	7 977,48	1 000,42
<b>Reprises sur amortissements et provisions (781)</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Transfert de charges (791)</b>	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL I</b>	<b>38 127,90</b>	<b>56 177,48</b>	<b>-18 049,58</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>AU 31/12/2019</b>	<b>AU 31/12/2018</b>	<b>Ecart (2019/2018)</b>
<b>Achats matières premières et marchandises</b>	1 971,97	1 515,00	456,97
<b>Services extérieurs</b>	15 141,23	2 585,66	12 555,57
Dont :			
- Sous-traitance	15 031,49	0,00	15 031,49
- Locations et charges	0,00	1 889,26	-1 889,26
- Entretien, réparations et maintenance	0,00	0,00	0,00
- Primes d'assurances	109,74	0,00	109,74
- Etudes, documentations, séminaires, conférences	0,00	696,40	-696,40
<b>Autres services extérieurs</b>	9 553,51	38 221,25	-28 667,74
Dont :			
- Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	0,00	8 328,00	-8 328,00
- Publicité, relations publiques	1 785,19	26 910,98	-25 125,79
- Déplacements, missions et réceptions	6 706,87	2 728,06	3 978,81
- Frais postaux et frais de télécommunication	961,59	154,85	806,74
- Services bancaires et assimilés	99,86	99,36	0,50
- Cotisations diverses	0,00	0,00	0,00
<b>Impôts et taxes</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Charges de personnel</b>	863,60	1 096,07	-232,47
- Rémunération du personnel	464,35	816,00	-351,65
- Charges de sécurité sociale et de prévoyance	399,25	280,07	119,18
<b>Autres charges courantes</b>	210,30	401,40	-191,10
<b>Dotations aux amortissements et provisions</b>	0,00	6 000,00	-6000,00
<b>TOTAL I</b>	<b>27 740,61</b>	<b>49 819,38</b>	<b>-22 078,77</b>

<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>10 387,29</b>	<b>6 358,10</b>	<b>4 029,19</b>
Produits financiers	319,91	226,69	93,22
Charges financières	0,00	0,00	0,00
<b>Résultat financier</b>	<b>319,91</b>	<b>226,69</b>	<b>93,22</b>
<b>Résultat courant</b>	<b>10 707,20</b>	<b>6 584,79</b>	<b>4 122,41</b>
Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00
Dont :			
- Produits de cessions des éléments actifs cédés (cpt 7)	0,00	0,00	0,00
- Quote-part des sub d'invest. virées au compte de résu	0,00	0,00	0,00
Charges exceptionnelles	10 000,00	0,00	10 000,00
Dont :			
- Valeurs comptables des éléments d'actif cédés (comp	0,00	0,00	0,00
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>-10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-10 000,00</b>
Impôt sur les sociétés	0,00	0,00	0,00
Report de ressources non utilisées des exercices ant	0,00	0,00	0,00
Engagement à réaliser sur ressources affectées (-)	0,00	0,00	0,00
<b>Résultat de l'exercice : excédent (+)</b>	<b>707,20</b>	<b>6 584,79</b>	<b>-5 877,59</b>

<b>Evaluation des contributions volontaires en nature</b>			
<b>Produits</b>			
- Bénévolat	0,00	0,00	0,00
- Prestations en nature	0,00	0,00	0,00
- Dons en nature	0,00	0,00	0,00
<b>Total évaluation produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Charges</b>			
- Secours en nature	0,00	0,00	0,00
- Mise à disposition gratuites de biens et services	0,00	0,00	0,00
- Personnel bénévole	0,00	0,00	0,00
<b>Total évaluation charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>